
Umístění zastávek náhradní dopravy: 
Nezdenice – před budovou žst na aut.zastávce Nezdenice žel.st. | Záhorovice – na autobusové 
zastávce Záhorovice | Bojkovice – před budovou žst. | Bojkovice město – na autobusové 
zastávce u obchodního domu TIS | Pitín  zastávka – na autobusové zastávce Pitín žel.st. 

 
 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že dne   

25. 05. 2022, od 8:00 hod. do 18:00 hod.  
 

proběhne denní výluka v úseku 
 

Nezdenice - Bojkovice na trati 341 
 

Dopravce Arriva vlaky, s. r. o. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 

Všechny vlaky v době výluky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která pojede  
dle pravidelného železničního jízdního řádu! 

 
 
NAD jsou v tento den nahrazeny tyto vlaky v úseku: 
 
Nezdenice – Bojkovice město : Os 4335, Os 4337, Os 4339,  
 
Nezdenice – Bojkovice : Os 4361, Os 4363, Os 4365, Os 4309, Sp 1281, Os 4367, Os 4341, 
Os 4369 
 
Nezdenice – Pitín zastávka: Sp 1283 
 
Pitín zastávka – Nezdenice : Sp 1282 
 
Bojkovice – Nezdenice : Os 4360, Os 4362, Os 4364, Os 4366, Os 4368, Os 4350 
 
Bojkovice město – Nezdenice : Os 4342, Os 4344, Os 4346, Os 4348 
 
 


